
ZIRBE
spánek s vůní přírody



Nechte se obklopit přírodou. Spojením moderních technologií, poctivé řemesl-
né práce a přírodních materiálů přinášíme v dřevině ZIRBE také kolekci FLABO 
z dílny německého designéra Jochena Flackeho. 
Nábytek vyrobený z masivního dřeva ZIRBE vás ohromí nejen svou intenzivní 
vůní. Vysokohorská alpská dřevina ZIRBE roste v nadmořské výšce nad 1600 m. 
V těchto podmínkách roste pomalu a díky tomu v sobě střádá velké množství 
přírodní silice PINOSYLVIN, která blahodárně působí na kardiovaskulární sys-
tém a napomáhá lepšímu spánku. 



Postel FLABO ZIRBE s nočními stolky

1006

87
5

42
8

Komoda FLABO ZIRBE 2Z4

1880
3218

40
0

650

94
7

42
0

2400

2185



ZIRBE collection

100% masiv
ZIRBE

pozitivní účinky
na zdraví

života
strávíme spánkem

montáž
bez nářadí

bez kovových
spojů

Design Jochen Flacke

Výrobce JELÍNEK – výroba nábytku s.r.o.

Materiál Pinus Cembra - borovice ZIRBE

Povrchová úprava bez laku, oleje

Dle studie institutu JOANNEUM RESEARCH Forschungsgesellschaft mbH 
má pobyt v prostředí ZIRBE pozitivní vliv na zdraví. Během osmi hodinového 
spánku se sníží tepová frekvence spáče až o 3500 srdečních tepů, což předsta-
vuje asi jednu hodinu srdeční aktivity. To má velmi pozitivní vliv na kvalitu 
spánku. Spánek je hlubší a klidnější. I proto vyrábíme ZIRBE nábytek bez povr-
chové úpravy a bez kovových spojů tak, aby bylo působení ZIRBE na lidský 
organismus co nejpřirozenější.

Kompletní sortiment kolekce ZIRBE naleznete na www.jelinek.eu/zirbe



Tomáš Jelínek, ředitel

Kvalitní nábytek z masivního dřeva začal vyrábět náš prapradědeček 
a v jeho tradici pokračujeme již přes 120 let. V krvi nám už pět generací 
koluje vášeň pro dřevo a pro poctivou řemeslnou práci, promítnutou 
do každého detailu.



Kontakt:
E. info@jelinek.eu
T. +420 571 759 811

JELÍNEK - výroba nábytku s.r.o.
Masarykova 672/35

757 01 Valašské Meziříčí
Česká republika

www.jelinek.eu/zirbe


